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Valtuutettu Riitta Karjalainen ym. aloite: Turun Urheilulähettiläiden työ tunnetuksi ja tun-nustetuksi
Turku esitteli nettisivuillaan 27.2.2020 urheilulähettiläitään : Turku on valinnutvuonna 2020 ensimmäiset kolme kansallisesti ja kansainvälisesti kiinnostavaaurheilijaa Turun urheilijalähettiläiksi, jotka lähettiläinä edustavat Turkua eri ta-voin, muun muassa markkinoivat kaupunkia omissa, erityisesti nuoria tavoit-tavissa sosiaalisen median kanavissaan. Ensimmäiset urheilijalähettiläät kau-delle 2020–2022 olivat pituushyppääjä Taika Koilahti, karateka Titta Keinänenja jääkiekkoilija Susanna Tapani. Urheilijalähettiläitä julkistetaan lisää kuluvanvuoden aikana.
Turun kaupungin ja huippu-urheilijoiden välisellä markkinointiyhteistyöllä vah-vistetaan Turun vetovoimaa ja tunnettuutta liikunta- ja urheilukaupunkina sekähyvänä asuin- ja opiskelupaikkana. Kaikkein tärkeintä kuitenkin on, että urhei-lijalähettilyyden avulla kaupungin nuoret urheilijat menestyvät, pystyvät tavoit-telemaan unelmiaan ja toimivat roolimallina muille nuorille.
Urheilijoiden kanssa on solmittu sopimus, jonka mukaan he pitävät Turkuaesillä kotimaisen ja kansainvälisen median haastatteluissa ja omissa sosiaali-sen median kanavissaan. Heidän kanssaan tehdään videoita ja he esiintyvätkaupungin esitteissä ja muussa markkinointimateriaalissa. Turku myös näkyyurheilijoiden vaatetuksessa. Urheilijat myös vierailevat kaupungin järjestämis-sä tilaisuuksissa, kouluissa ja vanhainkodeissa. Urheilijoille maksetaan yhteis-työstä 7 000 euroa vuodessa. Urheilijalähettiläiden pitää asua, opiskella taiharjoitella Turussa. He ovat kansainvälisen tason urheilijoita eli heillä on rea-listinen potentiaali edustaa Suomea lajinsa arvokisoissa tai -tapahtumissa vä-hintään Euroopan tasolla. Heidän pitää myös olla esiintymistaitoisia ja positii-visen imagon omaavia.
Esitän, että valtuustolle tuodaan raportti/selonteko ensimmäisen kolmen ur-heilulähettilään (Koilalahti, Keinänen, Tapani) vuosista 2020-2021 heidän te-kemästään työstään Turun tunnettavuuden tekemisestä, esiintymisestä kau-pungin esitteissä sekä vierailuistaan kouluissa ja vanhainkodeissa. Lisäksiesitän, että he voisivat itse olla kertomassa tekemästään työstä Urheilulähetti-läinä Turun päivänä syyskuussa 2022 Turun imagon parantamistyöstään tun-nettavuuden lisäämiseksi.
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